Сельский Совет депутатов муниципального образования
«Кокоринское сельское поселение»
(двадцать пятая очередная сессия 4 созыва)

РЕШЕНИЕ
17.06.2022 г.                                                                                                                 № 25-1
с. Кокоря
О внесении изменении Правила
благоустройства на территории
Кокоринского сельского поселения,
утвержденные решением Совета
депутатов МО Кокоринское сельское
поселение от 14.12.2018 № 3-4

Решением Совета депутатов муниципального образования Кокоринское сельское поселения от 14.12.2018 №3-4 утверждены Правила благоустройства на территории  МО «Кокоринское сельское поселение»
Указанные Правила противоречат федеральному законодательству в связи с принятием Федерального закона от 02.08.2019 № 283 – ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации ».

РЕШИЛ:
1.Привести в соответствие с федеральным законодательством Правила благоустройства на территории МО Кокоринское сельское поселение, утвержденные решением Совета депутатов МО Кокоринское сельское поселение от 14.12.2018 №3-4.

Глава Кокоринского
сельского поселения                                                              В.Н.Уванчиков